
Ke Karlovu 4 - Ústav fyziologie

Compiled Nov 28, 2022 3:26:27 PM by Document Globe ®   1



Compiled Nov 28, 2022 3:26:27 PM by Document Globe ®   2

Ruská 2411/87, Praha 10
tel.: +420 267 102 111
web:   www.lf3.cuni.cz
Oblast podpory poskytované studentům a uchazečům o studium se speciálními potřebami na fakultní úrovni zaštiťují 
kontaktní osoby .

Základní přehled přístupnosti

Uživatelský popis objektu
V historické dvoupodlažní budově s památkovou ochranou sídlí Ústav fyziologie a Ústav patofyziologie 3. LF UK.

Vstup
Pěší přístup k budově z nejbližší zastávky VHD v ulici Wenzigova vede po chodníku s rovnou mozaikovou dlažbou.
Hlavní vstup do budovy je bariérový, bezbariérový vedlejší vstup není k dispozici. Dvoukřídlé dveře hlavního vstupu
(hlavní křídlo šířka 73 cm, vedlejší křídlo šířka 76 cm) s kamenným prahem (výška 4 cm) se otevírají mechanicky směrem
dovnitř. Zvonková signalizace (výška 143 cm) s obousměrnou komunikací je umístěná vlevo u dveří. Za vstupem se
nachází vrátnice. Bezprostředně za jednokřídlými dveřmi (šířka 86 cm), uzavírajícími zádveří, je schodiště (+11 schodů)
do 1. nadzemního podlaží.

Interiér
Podlaží budovy propojují pouze víceramenná schodiště. Dveře předělující chodby a dveře jednotlivých místností jsou
většinou dvoukřídlé (šířka min. 2x 58 cm). Manipulační plocha je místy omezená.

http://www.lf3.cuni.cz/
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-66.html


Compiled Nov 28, 2022 3:26:27 PM by Document Globe ®   3

Výtah
Výtah v budově není.

Hygienické zázemí
V budově jsou pouze běžná hygienická zázemí.

Parkování
Vyhrazené parkovací stání není k dispozici.


